QUINCAILLERIE

QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

GACHE FILANTE MULTI-SERRURES STANDARD - ALU CLAMEE

KFV

Référence

310301208400

310301208500

30

310305351400

CARACTERISTIQUES

¢« RAMPE: ER
o Finition tétiére : Zinguée

— -

Section tétiere

U24x6

U24x6

U30x6

U30x6

compatibles avec les serrures AS2300, AS2600, AS2750, AS3600, AS4340, AS4640,

BS2300 et BS2600

avec clames de fixation prémontées

Execution

0624

0624

0530

0530

Modele

BOO1

BOO1

K001

K001

Din

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 17/02/2026

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/porte/serrures-verrouillage/serrures-a-larder-pour-alu/gaches-clamees/gache-filante-multi-serrures-standard-alu-clamee-p64342
http://www.tcpdf.org

