

## GÂCHE FILANTE MULTI-SERRURES STANDARD - ALU CLAMÉE

KFV



compatibles avec les serrures AS2300, AS2600, AS2750, AS3600, AS4340, AS4640,  
BS2300 et BS2600  
avec clames de fixation prémontées

Référence	Section têteière	Execution	Modele	Din	Unité de vente
310301208400	U 24 x 6	0624	B001	Gauche	L'unité
310301208500	U 24 x 6	0624	B001	Droite	L'unité
30	U 30 x 6	0530	K001	Gauche	L'unité
310305351400	U 30 x 6	0530	K001	Droite	L'unité

### CARACTÉRISTIQUES

- **RAMPE** : ER
- **Finition têteière** : Zinguée